EMPLOYMENT NOTICE

Applications are invited from the eligible local candidates for the following post of Vocational Instructor in the Pay Scale of 5500-175-9000/- (Pre-revised) in the Govt. Industrial Training Institute, Dollygunj under the Labour Commissioner and Director of Employment and Training. The number of post, Trade & Essential qualifications required for the post are as under:

1. No. of Post

: 1 (One)

2. Name of Post

: Vocational Instructor – 1 No. (OBC)

Draughtsman (Civil)

3. Qualifications required:

Essential:

iii) Matriculation or its equivalent with Mathematics and Science as Principle subject.

iv) National Trade Certificate or National Apprenticeship Certificate in the respective trade or Apprenticeship certificate in an Industrial concern for a period of not less than 3 years service in the trade.

Desirable: Practical experience in the trade concerned.

OR

Essential:

iii) Diploma in Engineering Technology.

iv) One year practical experience

OR

Craft Instructor Certificate of the Central Training Institute.

4. Age limit: between 18-33 years for Male Between 18 – 38 years for Female.

Note: The candidates who had registered their names in the Employment Exchange may also apply for the aforesaid post.

Last Date for submission of Application:

The candidates should submit their application with their Bio-data along with attested photocopy of testimonials and experience to the Labour Commissioner & Director of Employment and Training Office, Supply Line, Port Blair on or before 24 Aug 2009.

Labour Commissioner &

Director of Employment & Training

रोजगार सूचना

श्रम आयुक्त व रोजगार तथा प्रशिक्षण निदेशक के अधीन राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, डॉलीगंज में 5500—175—9000 पूर्व (संशोधित) वेतनमान वाले व्यवसायिक अनुदेशक पद के लिए स्थानीय उम्मीद्वारों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है । पदों की संख्या, ट्रेड व पद के लिए आवश्यक योग्यता इस प्रकार है :

- 1. पदों की संख्या 1(एक)
- 2. पद का नाम अव्यवसायिक अनुदेशक 1 अदद (अ.पि.व.)
- नक्शानवीस (सिविल) 3. आवश्यक योग्यता :--

अनिवार्य

- 1. गणित तथा विज्ञान मुख्य विषय के रूप में मैट्रिक व समकक्ष ।
 - 2. राष्ट्रीय ट्रेंड प्रमाणपत्र या संबंधित ट्रेंड में राष्ट्रीय शिक्षुता प्रमाणपत्र या किसी औद्योगिक संस्थान से इस ट्रेंड में 3 वर्ष सेवा का शिक्षता प्रमाणपत्र ।
- वांछनीय : संबंधित ट्रेड में व्यवहारिक अनुभव ।

या

अनिवार्य :

- इंजीनियरिंग तकनिकी में डिप्लोमा ।
 एक वर्ष का व्यवहारिक अनुभव ।
- 2. एक वर्ष का व्यवसारक अनुनव ।

या

केन्द्रीय प्रशिक्षण संस्थान से शिल्प अनुदेशक प्रमाणपत्र ।

- आयु सीमा : पुरुषों के लिए 18 33 वर्ष के बीच ।
 महिलाओं के लिए 18 38 वर्ष के बीच ।
- नोट : रोजगार कार्यालय में पंजीकृत उम्मीद्वारों को भी उपरोक्त पद के लिए आवेदन जमा करना होगा ।

आवेदन जमा करने की अंतिम तारीख:

उम्मीद्वारों को अपनी बायोडाटा दस्तावेजों तथा अनुभव के साक्ष्यांकित प्रति के साथ दिनांक 24 अगस्त 2009 या उससे पहले श्रम आयुक्त व रोजगार निदेशक कार्यालय, सप्लई लाईन, पोर्ट ब्लेयर में जमा करना होगा ।

> श्रम आयुक्त व रोजगार तथा प्रशिक्षण निदेशक